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Valberedningens förslag till val av styrelseledamöter i Q-linea AB (publ)

Valberedningen för Q-linea AB (publ) lägger fram följande förslag till beslut på årsstämman 
den 26 juni 2025 avseende antal styrelseledamöter och val av styrelseledamöter.

Valberedningen föreslår sex ordinarie styrelseledamöter och inga suppleanter.

Valberedningen föreslår att omval sker av styrelseledamöterna Erika Kjellberg Eriksson, Mario Gualano, 
Karin Fischer och Jonas Jarvius, samt att nyval sker av Johan Bygge och Sebastian Backlund för en mandattid 
som sträcker sig fram till slutet av nästa årsstämma. Vidare föreslår valberedningen val av Johan Bygge som 
styrelseordförande samt omval av Mario Gualano som vice ordförande.

Johan Bygge har en gedigen bakgrund av att leda och utveckla framstående globala bolag, bland annat CFO 
på Investor, Asienchef för EQT och ledande befattningshavare på både Electrolux och Husqvarna. För 
närvarande sitter han i ett flertal styrelser, bland annat: Tredje AP-fonden, Getinge AB (publ), Lantmännen 
ek för, CapMan Oyj, Scandi Standard AB (publ) och Guard Therapeutics International AB (publ). Johans 
expertis av att bygga bolag långsiktigt och utveckla globala marknadsledande bolag gör honom till ett 
optimalt val av ordförande för Q-linea givet den kommersialiseringsfas bolaget befinner sig i.

Sebastian Backlund är anställd som Investment Manager på Investment AB Öresund och förväntas bidra till 
arbetet i styrelsen och bolaget med sina starka kunskaper inom finansiell och kommersiell analys, interna 
struktur och processförbättring, kapitalmarknad såväl som M&A-erfarenheter från hans tidigare 
arbetsgivare: MedCap AB (publ) och EY Corporate Finance. Sebastian sitter för närvarande i Scandi Standard 
ABs styrelse och har även suttit i styrelsen för Multi-Ply Components. Med Sebastian som tillskott i styrelsen 
får Q-linea tillgång till ytterligare kunskaper och erfarenheter som är värdefulla för resan mot att bli ett 
lönsamt tillväxtbolag.

Information om samtliga ledamöter som föreslås till Q-lineas styrelse, valberedningens motiverade 
yttrande beträffande förslaget till styrelse samt valberedningens fullständiga förslag kommer finnas 
tillgängliga på bolagets webbplats, www.qlinea.com i samband med att kallelsen till årsstämman 2025 
utfärdas, vilket beräknas ske under vecka 21.

Valberedningen har utsetts enligt de principer som beslutades av årsstämman 2024 och består av Öystein 
Engebretsen (Investment AB Öresund), valberedningens ordförande, Erika Kjellberg Eriksson (Nexttobe AB, 
styrelsens ordförande) och Ulf Landegren (Landegren Gene Technology AB).

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20
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Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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